10.01.2013 серия 66 

02 №945897

Администрация 
Арамильского 

городского 
округа

70 000,00

9. ПЛАНИРУЕМЫЙ РАЗМЕР ДОХОДОВ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУ-
ЩЕСТВА 

АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2026 ГОДУ

Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 4 137 000 (четыре миллиона сто 
тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек».

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е 

Думы Арамильского городского округа

от 11 декабря 2025 года № 61/6

О Плане работы Думы Арамильского городского округа 7 созыва 
на первое полугодие 2026 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Думы Арамильского городского округа Т.А.